Kontraté transferimi Kuotash (Dhurimi)

Sot mé daté 20.06.2024 né Shkodér nénshkruhet kjo kontraté transferimi pér dhurim kuotash né
shogéring “Gjeluci Sh.p.k”, regjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me Nipt M46611005D:

PALET KONTRAKTUESE:
Pala dhurueses:

Z. Kel Gjeluci, i ditélindjes 30.10.1993, lindur né Shkodér dhe banues né Shkodér, me Nr Karte
ID 036819516 dhe Nr Personal J31030063 A, madhor e me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
q€ mé poshté né kété kontraté do té referohet si “Pala dhuruesese”.

Pala Pranuese:

Znj. Kristina Gjeluci, i ditélindjes 20.06.1993, lindur né Shkodér dhe banues né Shkodér, me Nr
Karte ID 036832332 dhe Nr Personal J35620135A, madhore e me zotési t€ ploté juridike pér té
vepruar, qé mé poshté né kété kontraté do té referohet si “Pala pérfituese”,

té cilét shprehen vullnetin e tyre t& liré dhe té ploté pér t€ pérpiluar dhe nénshkruar kontratén e
transferimit t€ kuotave té kapitalit themeltar, si mé& poshté:

DISPOZITA Tk PERGJITHSHME

Pala dhuruese &shté ortak i shoqérisé “Gjeluci” Shpk e regjistruar né QKB dhe organet tatimore
me Nipt M46611005D dhe me ortakét si mé poshté:

- Kel Gjeluci, zotérues 1 50% t& kuotave t&€ Kapitalit, me njé€ vleré kapitali prej 50,000 leké gjithse;.
- Kristina Gjeluci, zotérues i 50% t€ kuotave té Kapitalit, me njé vleré kapitali prej 50,000 leké
gjithsej.

OBJEKTI I KONTRATES

Pala dhuruese Kel Gjeluci, i dhuron me vullnet t& liré palés pranueses 50% t& kuotave té kapitalit
themeltas t& shogerisé e barabarté me vlerén 50,000 leké, q& zotéron né shogeriné “Gjeluci Sh.p.k”.

Pala pranuese, Kristina Gjeluci me vullnet té liré dhe t& ploté i pranon palés dhuruese Kel Gjeluci
50% té& kapitalit themeltar me njé vleré prej 50,000 leké.

TRANSFERIMI I PRONESISE

Me nénshkrimin e kontratés sé transferimit (Dhurimit) té€ kuotave té cituara mé lart, pala dhuruese
zhvishet nga 50% e kapitalit q€ zotéron né shoqéri dhe pala pranuese béhet zotéruese e pjesés prej
100% té kapitalit.

Pas nénshkrimit t€ késaj kontrate ortak i shoqérisé “Gjeluci Sh.p.k™ &shté:

"Gjeluci Sh.p.k” M46611005D Shkodér



1. Znj. Kristina Gjeluci, zotéruese e 100% t& kapitalit t& shoqerisé, me njé vleré kapitali prej
100,000 leké.

Vlera nominale e njé kuote pas kétij veprimi béhet 100.000 leké. gjithashtu numri i kuotave
ndryshon, béhet vetém njé kuoté.

Pala pranuese merr pérsipér té gjitha t& drejtat e detyrimet e shogerisé sipas pérgindjes sé kuotave
t€ kapitalit q¢ gézon né shoqéri qé nga momenti i nénshkrimit t& kontratés sé¢ dhurimit e né vijim.

Pala pranuese nuk ka asnjé pérgjegjési pér detyrimet qé pala dhuruese mund té keté jashté
shogerisé.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata u pérpilua né€ katér kopje me fuqi té barabarté, njéra prej té cilave depozitohet né regjistrin
tregtar t€¢ QKB-s&, duke béré ndryshimet pérkatése.

PALA DHURUESE PALA PRANUESE
Kel Gjeluci Kristina Gjeluci

e
"Gjeluci Sh.p.k” M46611005D Shkodér



